[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 февраля 2018 года                                      № 108-1
Об утверждении Положения о муниципальном

этапе Зимнего фестиваля Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО) среди всех

категорий населения Олонецкого национального

муниципального района

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа Зимнего фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди всех категорий населения на территории Олонецкого национального муниципального района (далее – Зимний фестиваль ГТО).

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы – начальника Управления социального развития (А. Зорина).

3.Управлению делами (Н. Прохорова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Олонецкого национального муниципального района.
Глава администрации

           С.К. Прокопьев